
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ 
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Краснодарский край,       г. Геленджик,      ул. Революционая,1 

тел. 2-09-92  

 
РЕШЕНИЕ 

 
  от 19 июня 2017 года                                                                        № 39/180 
 
 

 

О режиме работы территориальной избирательной 
 комиссии Геленджикская 

 
 

 

            Руководствуясь пунктами 3 и 4  статьи 7, пунктом 5 статьи 9 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1.Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская с  09.00 до 18.00 часов, пятница с 09.00 до 17.00 часов, 

выходные дни с 09.00 до 13.00 часов, обеденный перерыв в будние дни с 

13.00 часов до 14.00 часов,   

 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя ТИК Геленджикская А.М. Антонова. 

 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 

 
 

 
 


